



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Alseg og Sønner. 1 ApS

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 45 03 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Alseg og Sønner. 1 ApS Avderødvej 27 2980 Kokkedal CVR-nr.: 36 45 03 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Copenhagen Assets I ApS, Hellerup Aarhus Assets I ApS, Hellerup CFP Familie Holding ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.091 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-49.308	-24.952
1 Personaleomkostninger	-60.000	-45.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-41.550</u>	<u>-41.550</u>
Driftsresultat	-150.858	-111.502
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.100.000	0
Andre finansielle indtægter	204.610	215.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.556</u>	<u>-43.960</u>
Resultat før skat	-2.087.804	60.399
Skat af årets resultat	<u>-3.031</u>	<u>-15.509</u>
Årets resultat	<u>-2.090.835</u>	<u>44.890</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.306.835</u>	<u>-166.710</u>
Disponeret i alt	<u>-2.090.835</u>	<u>44.890</u>



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.900	235.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.900</u>	<u>235.450</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	957.208	261.994
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>957.208</u>	<u>261.994</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.151.108</u>	<u>497.444</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.342.755	4.679.825
	Tilgodehavende selskabsskat	134	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.342.889</u>	<u>4.679.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.251.615</u>	<u>5.711.862</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.594.504</u>	<u>10.391.687</u>
	Aktiver i alt	<u>10.745.612</u>	<u>10.889.131</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	7.854.334	10.161.169
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Egenkapital i alt	8.120.334	10.422.769
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.379	6.094
Hensatte forpligtelser i alt	8.379	6.094
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.955	13.480
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.579.801	429.540
Gæld til associerede virksomheder	9.799	4.390
Selskabsskat	0	8.514
Anden gæld	4.344	4.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.616.899	460.268
Gældsforpligtelser i alt	2.616.899	460.268
Passiver i alt	10.745.612	10.889.131

8 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	45.000
	60.000	45.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.734	10.652
Andre finansielle omkostninger	29.822	33.308
	41.556	43.960
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	277.000	0
Tilgang i årets løb	0	277.000
Kostpris 31. december 2018	277.000	277.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-41.550	0
Årets afskrivninger	-41.550	-41.550
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-83.100	-41.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	193.900	235.450



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	261.992	0	
Tilgang i årets løb	2.795.216	261.994	
Kostpris 31. december 2018	3.057.208	261.994	
Årets op-/nedskrivning	-2.100.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2018	-2.100.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	957.208	261.994	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Copenhagen Assets I ApS, Hellerup	20 %	7.125.048	3.427.807
Aarhus Assets I ApS, Hellerup	20 %	1.665.924	-1.643.956
CFP Familie Holding ApS, Fredensborg	47,75 %	-8.187.881	-12.587.881
		603.091	-10.804.030
		31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000
		50.000	50.000
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		10.161.169	10.327.879
Årets overførte overskud eller underskud		-2.306.835	-166.710
		7.854.334	10.161.169



Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	211.600	206.800
Udloddet udbytte	-211.600	-206.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alseg Holding ApS, CVR-nr. 30 61 26 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


